Муниципальное учреждение Управление образования

Миллеровского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Ольхово – Рогская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

09.01.2024                                          №  2                          с. Ольховый Рог

Об организации питания обучающихся

во втором полугодии

Во исполнение Постановлений Администрации Миллеровского района от

03.02.2023 № 61 «Об утверждении Положения об организации питания

обучающихся 1-11 классов муниципальных бюджетных

общеобразовательных организаций Миллеровского района»,  от 27.12.2023

№ 1282 «О внесении изменений в постановление Администрации

Миллеровского района от 03.11.2023 № 1010» «Об утверждении Порядка

организации бесплатного питания, ежемесячной компенсационной денежной

выплаты для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями

здоровья, обучающихся в общеобразовательных организациях

Миллеровского района», от 21.10.2022 № 965 «О мерах поддержки

обучающихся из семей, члены которых призваны на военную службу по

мобилизации», от 01.08.2023 № 609 «О внесении изменения в Постановление

Администрации Миллеровского района от 21.10.2022 № 965», на основании

приказа МУ Управление образования Миллеровского района от 11.01.2024

№ 9 «Об организации питания обучающихся общеобразовательных

организаций Миллеровского района в первом полугодии 2024 года», в целях

организации питания обучающихся общеобразовательных учреждений

Миллеровского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Т.В. Крикуновой, заместителю директора, подготовить списки

обучающихся, относящихся к льготным категориям (список прилагается);

- в работе по организации питания обучающихся  руководствоваться

«Порядком обеспечения питанием обучающихся за счет средств бюджета

Миллеровского района», утвержденным Постановлением Администрации

Миллеровского района от 03.02.2023 № 61

1.1. Обеспечить бесплатным  горячим питанием обучающихся 1- 4 классов из

расчета 70,00 рублей за счёт субсидии на организацию бесплатного горячего

питания:

№ п/п ФИО Класс Примечание

1 Солошенко Мария Александровна 1

2 Гасымова Милана Мисейибовна 1

3 Белоконев Кирилл Алексеевич 1

4 Фонтош Сергей Сергеевич 1

5 Суббота Артём Евгеньевич 1

6 Богданенко Григорий Фёдорович 1

7 Белан Богдан Алексеевич 1

8 Буткова Анастасия Алексеевна 2

9 Свистунова Мария Ивановна 2

10 Панова Ксения Вячеславовна 2

11 Применко Вадим Андреевич 2

12 Колесников Александр Александрович 2

13 Терновой Иван Александрович 2

14 Ступак Иван Дмитриевич 2

15 Ступак Игорь Дмитриевич 2

16 Мельников Глеб Александрович 3

17 Соломинченко Алексей Алексеевич 3

18 Сапоненко Виктор Алексеевич 3

19 Тисленко Елизавета Алексеевна 3

20 Гасымов Цабар Месейибович 3

21 Прибытков Денис Викторович 4

22 Зосимова Елизавета Алексеевна 4

23 Жлуктова Алёна Алексеевна 4

24 Фонтош Кирилл Александрович 4

25 Лепешкина Милана Сергеевна 4

26 Ломатченко Полина Сергеевна 4

1.2.Организовать питание обучающихся 5 – 11 классов, составляющих

льготную категорию за счёт средств бюджета Миллеровского района из

расчёта 45,39 рублей в день следующих учащихся из малоимущих и

многодетных семей:

№

п/п

Фамилия имя Класс  Льгота

1 Гасанова Мэрьям 7 Малообеспеченные

2 Гасымова Елена 7 Малообеспеченные

3 Кобцев Владимир 7 Многодетные

4 Гасанова Зилан 10 Малообеспеченные

5 Соломинченко Александр 8 Многодетные

6 Гривко Олеся 5 Малообеспеченные

7 Фонтош Захар 6 Малообеспеченные

8 Сапоненко Дарья 9 Малообеспеченные

9 Сапоненко Егор 5 Малообеспеченные

10 Ступак Владимир 6 Многодетные

11 Фонтош Виктор 6 Малообеспеченные

12 Низкодубов Егор 6 Многодетные

13 Суббота Варвара 5 Многодетные

14 Бакинов Леонид 7 Малообеспеченные